都市自来水销售量、成都市近年雨污管网投资建设情况以及特许权协议的规定，

对 2009 年度和 2010 年度污水处理量进行合理预计。即预计 2009 年度处理水量

为 91 万立方米/天，2010 年度处理水量为 96 万立方米/天。

2009 年、2010 年营业收入的预测数分别为 53,942.43 万元、56,879.60 万

元。

2、营业成本

1-1-79

排水公司污水处理工序成熟，对 2009 年度、2010 年度污水处理成本的预测

是依据排水公司以前年度营业成本的实际发生情况，并结合目前市场情况加以修

改。上述税费包含土地使用税和房产税，依据税法的相关规定进行预测。

2009 年、2010 年营业成本的预测数分别为 24,894.66 万元、26,050.99 万

元。

3、营业税金及附加

营业税金及附加依据预测应税收入及各项税率计算。

2009 年、2010 年营业税金及附加预测数分别为 60.17 万元、63.18 万元。

4、管理费用

管理费用是依据排水公司前两年和 2009 年 1-4 月的实际发生数加上上市公

司维持其股票交易及满足证券法等法律法规要求可能必需额外发生的诸如独立

董事费用及中介费用等因素，结合预测期间各项费用变动趋势进行预测。

2009 年、2010 年管理费用的预测数分别为 2,032.76 万元、2,202.07 万元。

5、财务费用

财务费用中的利息支出系根据公司融资计划，按各年度融资金额与相应的融

资利率进行预测。利息收入是依据年平均存款余额按短期存款利率预测。

2009 年、2010 年财务费用预测数分别为 3,413.98 万元、3,086.48 万元。

6、资产减值损失

资产减值损失按照最近三年排水公司资产减值情况，对预测期资产减值损失

进行预测。

2009 年、2010 年资产减值损失预测数分别为 167.96 万元、236.52 万元。

7、所得税费用

所得税费用依据预测的利润总额及《四川省地方税务局关于成都市排水有限

责任公司享受西部大开发企业所得税优惠政策的通知》（川地税函[2009]349 号）

1-1-80

文件核定的税率预测。

2009 年、2010 年所得税费用预测数分别为 3,579.52 万元、3,786.05 万元。

（五）上市公司合并盈利预测的主要数据

本公司编制的备考盈利预测报告业经四川君和审计并出具了君和专字

（2009）第 5019 号《备考盈利预测审核报告》，备考盈利预测的主要数据情况如

下：

单位：万元

2009 年度预测数
项   目

2008 年度

实现数 1-4 月实现数 5-12 月预测数 2009 年合计数

2010 年度预

测计数

一、营业收入 36,196.74 17,747.99 36,194.44 53,942.43 56,879.60

   其中：主营业务收入 36,039.14 17,690.40 36,117.90 53,808.30 56,764.80

   其他业务收入 157.60 57.59 76.54 134.13 114.80

  减：营业成本 27,384.44 7,561.53 17,333.13 24,894.66 26,050.99

   其中：主营业务成本 27,322.43 7,547.74 17,308.13 24,855.87 26,013.49

   其他业务成本 62.01 13.79 25.00 38.79 37.50

   营业税金及附加 34.24 16.32 43.85 60.17 63.18

   销售费用 - - - - -

   管理费用 1,308.52 613.50 1,419.26 2,032.76 2,202.07

   财务费用 1,785.53 1,118.24 2,295.74 3,413.98 3,086.48

   资产减值损失 127.54 167.96 - 167.96 236.52

  加：公允价值变动收益 - - - - -

   投资收益 319.57 - - - -

二、营业利润 5,876.04 8,270.44 15,102.46 23,372.90 25,240.36

   加：营业外收入 - - - - -

   减：营业外支出 1.50 - - - -

三、利润总额 5,874.55 8,270.44 15,102.46 23,372.90 25,240.36

   减：所得税费用 964.84 1,241.66 2,337.86 3,579.52 3,786.05

四、净利润 4,909.70 7,028.78 12,764.60 19,793.38 21,454.31

1-1-81

第八节 中介机构相关当事人

一、独立财务顾问
联合证券有限责任公司

地址：深圳市深南东路 5047 号发展银行大厦 10 楼

法定代表人：马昭明

电话：0755-82492160

传真：0755-82493959

联系人：田定斌 徐杰 阮超 魏赛 彭丹 罗凌文 杜思成 伍春雷 王凯 王嘉

二、财务审计机构
1、普华永道中天会计师事务所有限公司

地址：上海市湖滨路 202 号普华永道中心 11 楼

法定代表人：杨志勤

电话：010-65338888

传真：010-65338800

联系人:孙进 冯莉

2、四川省君和会计师事务所有限公司

地址：成都市八宝街 88 号国信广场 23 楼

法定代表人：罗建平

电话：028-86698706

传真：028-86690886

联系人: 王仁平 龚正平

三、资产评估机构
1、中联资产评估有限公司

地址：北京市西城区复兴门内大街 28 号凯晨世贸中心东座 F4 层

法定代表人：沈琪

1-1-82

电话：010-88000176

传真：010-8800006

联系人:刘朝晖 崔兵凯

2、四川华衡资产评估有限公司

地址：成都市八宝街 88 号国信广场 23 楼

法定代表人：屈仁斌

电话：028-86652191